
UCHWAŁA NR XXIII/243/2020 
RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 17 września 2020 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze położonej we wsi Wierzbin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych ( Dz. U. z 2020 r. poz. 470) - Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.  Nadaje się drodze oznaczonej w miejscowym planie zagospodarowania 
przestrzennego symbolem 6-3KDD – droga dojazdowa, położonej we wsi Wierzbin, 
oznaczonej według ewidencji gruntów i budynków jako działki ew. nr 5/11, 5/17, 5/19, 7/5, 
7/9, 8/7, 9/2, 11/16, 11/19, 12/6, 14/2, 15/4, 17/3, 19/8, 19/13, 19/18 20/8, 20/16 z obrębu 
Wierzbin - nazwę Królewska. 

2. Położenie drogi przedstawia załącznik graficzny obrębu Wierzbin. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy Stare Babice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Henryk Kuncewicz 

Id: 5EBDCDE9-5F63-4836-9D4A-C3C7D3A6102E



Załącznik  
do Uchwały Nr XXIII/243/2020  

Rady Gminy Stare Babice  
z dnia 17 września 2020 r. 

 
 
 

 

ul. Królewska  
 

Id: 5EBDCDE9-5F63-4836-9D4A-C3C7D3A6102E



Uzasadnienie   
w sprawie nadania nazwy drodze położonej we wsi Wierzbin 

 
Z wnioskiem o nadanie nazwy drodze oznaczonej w miejscowym planie zagospodarowania 

przestrzennego jako droga gminna symbolem 6-3KDD, zlokalizowanej na działkach nr ew. 
5/11, 5/17, 5/19, 7/5, 7/9, 8/7, 9/2, 11/16, 11/19, 12/6, 14/2, 15/4, 17/3, 19/8, 19/13, 19/18 
20/8, 20/16 obręb Wierzbin wystąpiła Radna Gminy Stare Babice. Po konsultacjach  
z zainteresowanym mieszkańcami okolicznych działek, Radna zaproponowała nazwę  
ul. Królewska. Nadanie nazwy drodze wpłynie na zachowanie ładu przestrzennego oraz 
umożliwi ustalenie punktów adresowych dla obecnie powstającej oraz w przyszłości 
realizowanej zabudowy. Proponowana nazwa komponuje się  z uchwalonymi w tym rejonie 
nazwami ulic, ponadto nie wystąpiła dotychczas na terenie Gminy Stare Babice. Wymienione 
wyżej działki ewidencyjne po których przebiega przedmiotowa droga, stanowią własność 
Gminy Stare Babice.  

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały uważa się za uzasadnione. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Id: 5EBDCDE9-5F63-4836-9D4A-C3C7D3A6102E



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-69956138 
 Imię: Henryk 
 Nazwisko: Kuncewicz 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  23 września 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 5EBDCDE9-5F63-4836-9D4A-C3C7D3A6102E




